Dolder
Sports

Restaurant

Apéro Angebot Winter 2018 - 2019

Haus Apéro

ab 10 Personen
Jede weitere Person

Blatterteigschnecken mit Tomate, Jalapefios und Parmesan

Mini Pizza mit Tomate und Basilikum

Kase-Zwiebelwahe

Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro:

Arneis Montebertotto

Gipfeltreffen

Hausgemachte Apéro Gipfeli

ltalien 0.75l 2015

ab 10 Personen
Jede weitere Person

mit wurzigem Pulled Pork, rezentem Kase und Rauchlachs

Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro:
Sancerre blanc, Les Baronnes AC

Apéro Klassiker

Nussli, Salzstangen,
Chips und Blatterteigstangen

Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro:
Chardonnay Reserva Legado, De Martino

Suppenkanne

Kdrbiscremesuppe in Kanne (2dl pro Person)

mit kleinen Brétchen

Maroni

Heisse Maroni (ca.130 Gramm) *

Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro:

Hausgemachter Glihwein

Frankreich  0.75I 2016

pro Person

Chile 0.75l 2015

ab 10 Personen
Jede weitere Person

pro Person

1.0l

160.00
16.00

42.00

140.00
14.00

59.00

9.00

42.00

70.00
7.00

7.00

27.00

* Gerne machen wir Sie aufmerksam, dass wir nur bis Ende Januar unsere Maroni servieren.

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive Mehrwertsteuer



