Dolder Sports Restaurant

Apéro Angebot Winter 2018 - 2019

Haus Apéro Blätterteigschnecken mit Tomate, Jalapeños und Pa Mini Pizza mit Tomate und Basilikum Käse-Zwiebelwähe	ırmesan	ab 10 Per Jede weiter		160.00 16.00
Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro: Arneis Montebertotto	Italien	0.751	2015	42.00
Gipfeltreffen Hausgemachte Apéro Gipfeli mit würzigem Pulled Pork, rezentem Käse und Rauc	chlachs	ab 10 Per Jede weiter		140.00 14.00
Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro: Sancerre blanc, Les Baronnes AC	Frankrei	ch 0.75l	2016	59.00
Apéro Klassiker	pro Person			9.00
Nüssli, Salzstangen, Chips und Blätterteigstangen				
Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro: Chardonnay Reserva Legado, De Martino	Chile	0.751	2015	42.00
Suppenkanne Kürbiscremesuppe in Kanne (2dl pro Person) mit kleinen Brötchen	ab 10 Personen Jede weitere Person			70.00 7.00
Maroni Heisse Maroni (ca.130 Gramm) *	pro Person			7.00
Unsere Weinempfehlung zu diesem Apéro: Hausgemachter Glühwein		1.01		27.00

^{*} Gerne machen wir Sie aufmerksam, dass wir nur bis Ende Januar unsere Maroni servieren.